Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bomba
hidráulica
de pedal de
clutch y
purgar
sistema
Cambio de
soporte de
caballaje
Una bomba
hidráulica
(cromite)
Un soporte
(DAI)

$2,468.10 $2,468.10

Subtotal: $2,468.10

IVA (16%) $394.90

Total: $2,863.00

DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8825dd89-31fe-486f-a21e-7e68129859b2|2022-08-
13T17:13:1